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Årsmøde/Generalforsamling, lørdag den 25. april 2026, kl. 14:30.  

Bjerringbro Kirkecenter, Nørregade 33 B, 8850 Bjerringbro.  
Deltagere: 

Klub Antal deltagere  Klub Antal deltagere 

Alderslyst 5  Silkeborg 5 

Balle 3  Skive 4 

Bjerringbro 6  Tingstaden 11 

Bjerringbro Menetter 5  Viborg 4 

Kjellerup 6  Distriktsledelse + gæster 6 

   I alt 55 

 
Referent 

Hans Christian Willumsen 

Referat 

Punkt Referat 

1 Valg af dirigent: 
Keld Bedsted blev foreslået og valgt. Han konstaterede, at mødet var rettidig indvarslet og 
regnskab og budget var udsendt til tiden. Mødet er dermed 
 lovligt og beslutningsdygtigt. 

2 Valg af referent: 
 Hans Christian Willumsen 

3 Valg af 2 stemmetællere: 
Pia Strange og Ole Jørgensen 

4 Aflæggelse af distriktsledelsens beretning: 
DG, Carsten Mortensen aflagde beretning. 
Årsberetningen er vedlagt udsendelse af dette referat, hvorfor der ikke redegøres yderligere for 
årsberetningen her i referatet. 
Beretningen blev godkendt uden bemærkninger. 

5 Aflæggelse af det reviderede regnskab for Distriktskassen: 
Skatmester Jens Erik Larsen gennemgik det reviderede regnskab, der tidligere er udsendt til 
klubberne og desuden ligger på distriktets hjemmeside. Distriktskassen har et underskud på   
kr.-1.883,18 og en beholdning på kr. 46.243,69. pr. 31 marts 2026. 
Regnskabet blev godkendt. 
 

6 Fastsættelse af kontingent til Distriktskassen: 
Distriktsledelsen foreslår, at kontingentet til Distriktskassen fastholdes på de nuværende 50,- kr. 
pr. medlem.  
Et kontingent på 50,- kr. pr. medlem blev godkendt. 
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7 Godkendelse af næste års budget for distriktskassen: 
Budgettet blev fremlagt af skatmester Jens Erik Larsen på baggrund af det vedtagne kontingent 
og et fortsat medlemstal på 173 medlemmer. Distriktskassen budgetteres herved med et 
underskud på kr. -8.650,00  
Budgettet blev godkendt. 

8 Indkomne forslag fra klubber og distriktsledelsen: 
Der er ikke indkommet forslag. 

9 Bekræftelse af valg af DG, Jørn Stadel Pedersen, Kjellerup Y’s Men’s Club. 
Valget blev bekræftet. 

10 Valg af DGE: 
Der er inden årsmødet desværre ikke indkommet forslag til DGE fra nogen af distriktets klubber. 
Der fremkom heller ikke forslag på årsmødet.  
 
Der var en diskussion af problemet og enighed om, at de enkelte klubber skal drøfte situationen 
og melde tilbage med forslag om en ny DGE for klubåret 2026-27 til DG, Carsten Mortensen 
inden d. 28. maj 2026, hvor det sidste ledelsesmøde for 2025-26 afholdes.  
 
I diskussionen blev nævnt, at der kan være klubber, der ikke synes de har ressourcer til at 
afholde samtlige møder for distriktet i det år de har et medlem der er DG. Nogle af møderne 
(f.eks. fællesmødet, distriktsrådsmøde, præsidietræning) kunne afholdes i andre klubber, hvor 
DG ikke er hjemmehørende. 
 
For år tilbage gik jobbet som Distriktsleder - DG, på tur mellem klubberne. Det har ikke været 
muligt de senere år, men til orientering vedhæftes til dette referat en oversigt over DG-er i 
perioden 1990 – 2027, så man har et indtryk af hvordan fordelingen har været 
 
Nuværende DG og sekretær udgår af ledelsen i næste klubår.  
Distriktsledelse bestå herefter foreløbig af: 

• Jørn Stadel Pedersen, DG; 

• ?? DGE 

• Jens Erik Larsen, skatmester; 

• Knud Overgaard, webmaster; 

• Søren Winther Sørensen, sekretær. 

11 Valg af revisorer: 
Skatmester Jens Erik Larsen anmoder om, at revisorerne og revisorsuppleant er de samme som 
er revisorer og suppleanter i skatmesterens klub. 

12 Fastsættelse af tid og sted for næste års Årsmøde: 
Lørdag d. 10. april 2027 i Hørup Kirkecenter. 

13 Eventuelt:  Intet under eventuelt  

 


